ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 2 . 0 4 .2 0 1 5  м, 189_________

О внесении дополнения в постановление правительства
Тульской области от 26.01.2012 № 27 «О создании

Градостроительно-земельного совета Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 26.01.2012 № 27 «О создании Градостроительно-земельного совета
Тульской области» следующее дополнение:

приложение № 1 к постановлению дополнить абзацем 30 следующего
содержания:

«председатель Тульской региональной организации Общероссийской
общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
(по согласованию);».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губерна
Тульской области — председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

0 0 4 0 4 9